Contactgegevens neurologie wijkverpleegkundigen keten Leeuwarden
Allerzorg: 

Marleen Dröge

Rengerslaan 4

8917 DD Leeuwarden
058-2131193

Marleen.Droege@allerzorg.nl
Wieke Veenstra
Rengerslaan 4

8917 DD Leeuwarden
088-5721140
Wieke.Veenstra@allerzorg.nl
Buurtzorg: 

Johanna Postma
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Buurtzorg 
Team Akkrum

Heechein 24
8491 EM Akkrum

06-23917373 of 

06-12822559

j.postma@buurtzorgnederland.com
________________________________

Gemma IJlst 
Buurtzorg Leeuwarden Westeinde

Valeriusstraaat 61

8916 CZ  Leeuwarden


06-83808109
g.ijlst@buurtzorgnederland.com 

________________________________

Petra Ferwerda 

Buurtzorg Ferwerderadiel

Schoolstraat 12

9111 HH Burdaard

06-13976387

ferwerderadiel@buurtzorgnederland.com 
________________________________
Karin Lode
Buurtzorg Kollum e.o.

Voorstraat 54

9291 CL Kollum

06-53343967

________________________________
Itie Fiege

Buurtzorg team Terschelling

p/a Bergweg 15

8891GK Terschelling-Midsland
06-12577779
________________________________
Jacqueline Holwerda

Buurtzorg Dantumadeel Oost

Doniawei 77 

9104 GJ Damwâld
06-12578569


j.holwerda@buurtzorgnederland.com 
________________________________
Ymkje Fluitman
regio St. Nyk e.o.

Sietze Hepkemalaan 22

8521 DH Sint Nicolaasga 
06-19289642

________________________________

Tjitske Sijsling

Buurtzorg Skarsterlan team 3

Midstraat 59

8501 AE Joure 
06-19289642
Interzorg:
Jeannet de Graaf 
Foswerterstrjitte 71

9172 PS Ferwert

Palet: 

Gerda Warrink

Buurtverpleegkundige Palet

06-30227505

g.warrink@paletgroep.nl  

Leeuwarden: ma en di

Vlieland: wo, do en vr.mo
________________________________
Ida Wobbema

Leeuwarden en Noord-West Friesland

06-10770717

i.wobbema@paletgroep.nl  

Thuiszorg De Friese Wouden:

Roelien Kuurstra 
(Smallingerland)
06-12071316

________________________________

Roelie Postma 
(Dongeradeel en Dokkum)
Roelie.postma@friesewouden.nl 

________________________________
Tineke van der Kooy
(Achtkarspelen en regio Kollum)
088 512 65 50

06-10917437
________________________________

Sietske de Vries

(Gorredijk e.o.)

06-12305143

Thuiszorg Het Friese Land:

Annet Neudorfer-Eberwijn
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Kade 4 

9076 DP

St. Annaparochie

Tel. 0518-402200 

tussen 13.00- 14.00

________________________________
Janneke Hoekstra
(regio Dokkum) 

06-83697087
________________________________
Clara Jager 

(regio Leeuwarden)

06-83565414

________________________________
Ingrid Schaap 

Westerdam 33

8891 GL Terschelling-Midsland

06-20494032

IngridS@thfl.nl 

Thuiszorg Zuid West Friesland (alleen CVA/NAH):

Greetje Hoekstra

Vissersburen 17a
8531 EB Lemmer
06-53532657

________________________________

Annemarie Hannema

Touwenlaan 13 a 

8754 BP Makkum
06-51361774

________________________________

Anneke Jaarsma
Workum e.o.
06-13213685
________________________________

Lysanne Huitema

Gemeente Zuidwest Friesland
06-51343308

________________________________

Jorike de Jong

Sneek e.o.

0653938108
Aardemathuiszorg:

Joyce Bakker
Schoterlandseweg 104

8414 LZ Nieuwehorne 
0513-542178

06-15168837

" 
j.bakker@aardemathuiszorg.nl 



